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BILANCI KONTABEL
Periudha : 01/01/2015 - 31/12/2015

ne "000 leke

AKTIVET Shenim Vid Viti
2015 2014
I |Akuivet Afatshkurtra
1 |Mjete monetare 8,364 14,072
2 |Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Dervatvet
i Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma [.2
3 Alctive te fjera afatshkurtra financiare 829 2,448
i Llogari/ Kerkesa re arketueshme 163 1,821
i [Tatim I parapagoar mbi fitimin 4306 430
Llogari/ Flerkesa te gera te arketueshme 228 192
it |Instrumente te tjera borxhi
w  |Investime te Hera financiare
shuma [.3
4 |Inventari
i Lendet ¢ para
1 Pradhim ne proces
1t P'rodukte te patshme
1w |Mallra per rishitje
v |Parapagesat per furnizime
Shuma 1.4
5  |Aktivet biologjike afatshkurtra
6 |Aktvet afatshlurtra te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra
Totali per Aktiver Afatshkurtra 9,193 16,520
IT  |Aktiver Afatgjata
1 Investimet financiare afaigjata
i Aksione dhe pjesemartie te tiera ne njest te kontrolluara
i Aksione dhe investime te fjera ne pjesmarrje
il |Aksione dhe letra te tera me vlere
iv |Llogari/ Kerkesa re arketueshme afatgjata
Shuma I1.1
2 |Aktive afatgjata materiale 956
i Toka
¥ Makinen dhe pajisje
i |Akrve re rera afarpjata mareriale U5G
v [Ndertesa
Shuma I1.2
3 |Akrivet biclogjike afatgjara
4  |Akrivet afatgjata jomateriale
i Emri i mire
1 Shpenzimet e ehvillimit
i [Aktive e fjera afatgjata jomareriale
Shuma I1.4
5 Kapital aksionar i papaguar
6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali per Aktivet Afatgjata
Totali i Aktiveve 9,193 17,476
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DETYRIMET

Shenim

Vit
2015

Vit
2014

Detvrimet Afatshkurtra

Derivativet {vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe abligacionet afatshkurira

(=34 IR ) = N

Ethimet/ ripagesat e huave afatpjata

il

Bono e konvertueshme

Shuma 1.2

Huat dhe parapagimet

Te l‘ragucﬁhnw m!:{j furnitoreve

1,399

1,34

Te pagueshme ndaj punonjesve

53

384

Dletyrimet tatimore

Hua te fera

Parapagimet e arkétmara

Shuma I.3

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detvrimet Afatshkurtra

1,452

1,778

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe dervrime nga giraja financiare

Bonot e konvertueshime

Shuma [1.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Tortali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

1,452

1,778

KAPITALI

Kapitali

76,768

76,768

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

o | | e | Gk | Dk | ek |

Rezerva

Rezerva ligjore

Bezerva te tera

Rezerva statuore

Shuma L6

Fitimet ¢ pashperndara

(61,070)

(54,053)

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(7,957)

(7,017)

Totali per Kapitalin

7,741

15,698

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

9,193

17,476
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PAS

QYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar né klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyris)

1 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015

ne 000 leke

. Viti Viti
PERSHKRIMI Shenime
8 2015 2014
1 i.‘:’rhitjct neto
2, Tc ardhura t€ tjera nga vcpnmmrlte e shfrytézimit 0,085 : El 083
3 ’\Llﬂ shimet né inventarin e pmdul\n_u_ té gatshme dhe : ; i
' pmd]mmt ne Proces : : :
4, I".Ian..rm]m e konsumuara : E :
5. :}\mrcu punis : : ffl,ﬂ.’ﬁﬂ]é (10.816)
6. : Amortzimet dhe zhvlerésimet ; {205 (276)
7. :%hpmx]rm_ tE tjera i = ]553? (4,990
8. 1Tmh i shpenzimeve (shuma 4 - 7) P (14,398): (16,082)
9. ‘Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) ; (7,713): (6,999)
10. iTé ardhurar dhe shpenzimer financiare nga njesité e kontrolluara : i :'_2_'3:@ (128)
1. T ardhurar dhe shpenzimer iinanciare nga pjesémarrjet . il 31 : 110
12, ;1¢ ardhurar dhe shpenzimer financiare - : :
121 "ITé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tera ': :

o 11111111::1'1rL_;1t_1t_&_11T.i e ”i“ * . ___j__ I
12.2 i'l £ ardhurat dhe shpenzimet nga interesal : ' : -
12.3. EI imet (humbjet) nga kurst 1 kémbimi : : -

12.4 E'I't‘ ardhura dhe shpenzime € tjera financare ! ;

13. iTmah i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare ! : (24 4)5 (18)
:l:l{l+ll+12,1+12,2+1213+12.4] ' ! I

14. :J iimi {humbja) para tatmic (94 /-13) ! : (7 957}5 {7,017}

15. :thtnx]mu e tarmir mi firmin ' : - -

16. :Fitmi {humbja) neto ¢ vitit financiar (14-15) (7,957): {7,017}

17. iElementéte pasqrrave té konsoliduara : ; :




"EVN Albania" SHPK

Pasqvra e ndryshimit te Fluksit te Parave
1 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015

ne 00 leke

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tanmit

Rregullime per Amaortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
akdviter =1 dhe kerkesave te arketueshme te tera
Rritje/rente ne tepricen ¢ inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per u paguar nga aktivitet
Parare ¢ perfituara nga akuvitetet

[nteres 1 paguar

Tatim fitimi i paguar

2015
LEK

2014
LEK

(7.957)
205

188

1,655
224)
(326)

136

(7.017)

I" "
276

(1,224)
(83)
(1630

Fluksi monetar neto nga veprimtarite ¢ shfrvtezimit

(6,628)

(8,891)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Bletja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja ¢ pajisjeve
Interes 1 arkemar

Dividente te arketuar

Fluksi monetar neto nga veprimtaria investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi 1 kapiralic aksionar
Mjete monetare te arketuara nga kredi
Pagesat ¢ detyrimeve te qirase financiare

Dhvidenter e paguar

Fluksi monetar neto nga aktivitetet financiare

R:ilia," renia neto e ['I‘.Iil;.:[L':‘.'t: monetare

Mjeter monetare ne fllun te periudhes

Mijetet monetare ne fund te periudhes

8,364

14,072

(6.628)

(8,891
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BILANCI KONTABEL

Periudha : 01/01/2016 - 31/12/2016

ne '"000 leke
PERSHERIMI Shenim
Viti 26| Vit 2015
Aktive te gendrueshme
Aktive te gendrueshme te trupezuara 7 - -
Aktivet qarkulluese:
Llogari tregtare te arketueshme R 165
Tatim i parapaguar mbi fitimin 0 436
Aktive te tjera 9 228
Mjete monetare dhe ekuivalente 10 ] 8.364
0 2,193
Totali i aktiveve 1] 9,193
Kapitalet e veta:
Kapitali 11 0 76,768
Humbje te mbartura 0 -61,070
Humbja e periudhes 0 -7,957
0 7,741
Detyrime afatshkurtra:
Llogari tregtare dhe te tjera te pagueshme 12 1,399
Deetyrime te tjera 13 53
0 1,452
Totali i detyrimeve dhe i kapitalit te vet ] 9.193
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyris)

1 Janar 2016 - 31 Dhjetor 2016

ne '000 leke
Viti Viti
PERSHERIMI Shenimi 2016 2015
Te ardhurat:

Te ardhurat 14 0 6,685
0 6,685

Shpenzimet operative.
Personeli 15 0 -0.038
Amortizimi 7 0 =203
Shpenzime te tjera 16 1] -5,155
0 -14,398
Humbje nga aktiviteti operativ (7.713)
Shpenzime financiare ] =275
Te ardhura financiare 31
Shpenzime financiare, neto 17 0 =244
Humbja para tatimit 0 -7.957
Tatim mbi fitimin 18 - -
Humbja neto ¢ periudhes 0 -7.957
Te ardhura te tjera permbledhese, pas tatimit - -
Totali i humhbjeve permbledhese per periudhen 0 -7,957




BILANCI KONTABEL

Periudha : 01/01/2016 - 31/12/2016

ne '000 leke
Shenime 2016 2015
Mjete monetare nga aktiviteti operativ
Humbija neto per periudhen -7.957
Rregullimet per:
Amortizimi 7 205
Shpenzimi zhvleresimi 188
Humbje nga nxjerrja jashte perdorimit e aktiveve te 615
gendrueshme
-6,949

Ndryshime ne.
Llogarite tregtare te arketueshme 1,655
Aktive te tjera -224
Llogarite tregtare dhe te tjera te pagueshme 5
Detyrime te tjera -331
Mjete monetare te perdorura nga aktivitetet operative -5,844
Mjete monetare nga-aktiviteti-investues
Te hyra nga shitja e aktiveve te gendrueshme 136
Net cash used in investing activities 136
Mjete monetare nga aktiviteti financues
Rritja e kapitalit te paguar -
Mjete monetare neto nga aktiviteti financues -
Shtesa neto ne mjete monetare dhe ekuivalente me to -5,708
Mjete monetare dhe ekuivalente ne 01.01.2016 10 14,072
Mjete monetare dhe ekuivalente me 31.12.2016 10 8,364
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BILANCI KONTABEL

Periudha : 01/01/2017 - 30/11/2017

PERSHERIMI Shenim
Vitd 2017 Vied 2016
Aktive te gendrueshme
Aktive te gendrueshme te trupezuara 7 - -
Aktivet qarkulluese:
Llogari tregtare te arketueshme 8
Tatim i parapaguar mbi fitimin ] ]
Aktive te tjera 9
Mjete monetare dhe ekuivalente 10 { {
0 0
Totali i aktiveve 0 0
Kapitalet e veta:
Kapitali 11 0 0
Humbje te mbartura 0 0
Humbja e periudhes 0 U]
0 0
Detyrime afatshkurtra:
Llogari tregtare dhe te tjera te pagueshme 12
Detyrime te tjera 13
0 0
Totali i detyrimeve dhe i kapitalit te vet 0 0




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

1 Janar 2017 - 30 Nentor 2017

Viti Viti
PERSHERIMI Shenimi 2017 2016
Te ardhurat:
Te ardhurat 14 0 {
0 0
Shpenzimet operative:
Personeli 15 ] ]
Amortizimi 0 0
Shpenzime te tjera 16 0 0
0 0

Humbje nga aktiviteti operativ

Shpenzime financiare
Te ardhura financiare

Shpenzime financiare, neto 17

Humbja para tatimit

Tatim mbi fitimin |8

Humbja neto ¢ periudhes

Te ardhura te tjera permbledhese, pas tatimit

Totali i humbjeve permbledhese per periudhen

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0




BILANCI EONTABEL

Periudha : 01/01/2017 - 30/11/2017

Shenime 2017 2016

Mjete monetare nga aktiviteti operativ
Humbja neto per periudhen 0
Rregullimet per:
Amortizimi 7 0
Shpenzimi zhvleresimi ]
Humbje nga nxjerrja  jashte perdorimit e aktiveve te 0
gendrueshme

0
Ndryshime ne:
Llogarite tregtare te arketueshme
Aktive te tjera 0
Llogarite tregtare dhe te tjera te pagueshme
Detyrime te tjera 0
Mjete monetare te perdorura nga aktivitetet operative __I]
Mjete monetare nga aktiviteti investues
Te hyra nga shitja e aktiveve te gendrueshme
Net cash used in investing activities 0
Mjete monetare nga aktiviteti financues
Rritja e kapitalit te paguar
Mjete monetare neto nga aktiviteti financues -
Shtesa neto ne mjete monetare dhe ekuivalente me to 0
Mjete monetare dhe ekuivalente ne 01.01.2017 10 0
Mjete monetare dhe ekuivalente me 30.11.2017 10 0




